
Inauguracja roku szkolnego w Centrum Zawodów Medycznych i
Społecznych w Białymstoku

Pierwszy dzwonek, zwiastujący rozpoczęcie nowego roku szkolnego, usłyszeli dziś słuchacze Centrum Zawodów
Medycznych i Społecznych w Białymstoku. To policealna szkoła będąca jednostką oświaty samorządu województwa. W
środowej (1.09) uroczystej inauguracji wziął udział Marek Malinowski, członek zarządu.

W trakcie inauguracji Grażyna Citko, dyrektor placówki, wyraziła radość z faktu, że
nauczanie będzie realizowane w trybie stacjonarnym.

- Jestem dumna ze słuchaczy, z nauczycieli i z tego, jak sobie radziliśmy w
czasach pandemii. Jestem dumna ze zdobytych osiągnięć, mimo ograniczeń jaki
nałożył na nas ten trudny czas. W życiu zawsze najważniejsze są relacje z drugim
człowiekiem, wrażliwość na potrzebę innych, gotowość pomocy – mówiła Grażyna
Citko. – Jako dyrektor dołożę wszelkich starań, żebyście mogli zrealizować swoje
edukacyjne plany, spełnić marzenia, wzmocnić wiarę w siebie.

Marek Malinowski podkreślił z kolei, że Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych
jest jedną z kilku placówek oświatowych nadzorowaną przez samorząd województwa

- W tym miejscu z okazji inauguracji roku szkolnego, w imieniu własnym i całego
Zarządu Województwa Podlaskiego, chciałbym życzyć nauczycielom sukcesów
wychowawczych oraz cierpliwości wobec uczniów - dodał.

Zwracając się do uczniów placówki życzył, by szkoła była dla nich także miejscem
realizacji pasji oraz zainteresowań.

Szkoła Policealna kształci średni personel medyczny. Placówka oferuje 16 kierunków.
To m.in. higienistka stomatologiczna, asystentka stomatologiczna, opiekunka dziecięca,
opiekun medyczny, technik masażysta czy technik usług kosmetycznych. W tym roku
słuchacze mogli rekrutować na nowo otwarty kierunek zawodowy – podolog. Dziedzina
związana jest z kosmetyką i dotyczy diagnozowania oraz leczenia chorób stóp.

Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych stwarza szereg udogodnień słuchaczom
spoza Białegostoku. Uczniowie mają również możliwość zakwaterowania w szkolnym
internacie.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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